
 
 
 
 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA 

 
EISMO SAUGUMO KOMISIJA 

POSĖDŽIO  PROTOKOLAS 
 

2012-06-11     Nr. TE-2 
Pasvalys 

 
 

Posėdis įvyko 2012 m. gegužės 31 d. 15–16.00 val. 
Posėdžio pirmininkas – komisijos pirmininkas Administracijos direktorius Rimantas 

Užuotas.  
Posėdžio sekretorė – Bendrojo skyriaus specialistė Sandra Kvedarienė. 
Dalyvavo:  komisijos nariai  – Pasvalio rajono policijos komisariato Viešosios tvarkos 

skyriaus viršininkas Deividas Valtaris, Pasvalio miesto seniūnijos seniūnas Petras Drevinskas, 
Pasvalio apylinkių seniūnijos seniūnas Stanislovas Triaba, Teritorijų planavimo ir ūkio plėtros 
skyriaus statybos inžinierius Andrius Kasparavičius, Visureigių mėgėjų klubo „4x4 Pasvalys“ 
prezidentas Vytautas Užtupas. 

Kviestieji asmenys: Pasvalio sporto mokyklos direktorė Eugenija Butrimienė. 
DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl Pasvalio sporto mokyklos 2012 m. balandžio 19 d. rašto Nr. SR-1.14-70 

prašymo. 
2. Dėl Vaškų seniūnijos 2012 m. balandžio 23 d. rašto Nr. 8-90 „Dėl kelio ženklų“. 
3. Dėl VĮ Panevėžio regiono keliai 2012 m. gegužės 8 d. rašto Nr. S-199 „Dėl kelio 

ženklų įrengimo“. 
4. Dėl A. Kavaliauskienės 2012 m. gegužės 10 d. prašymo. 
5. Dėl VĮ Biržų miškų urėdijos 2012 m. gegužės 11 d. rašto S-366 „Dėl leidimo“. 
6. Dėl Egidijaus Lungio 2012 m. gegužės 28 d. prašymo. 
7. Dėl Pasvalio miesto seniūnijos 2012 m. gegužės 25 d. rašto Nr. S-106 „Dėl geltonos 

linijos pažymėjimo“. 
8. Dėl Pasvalio sporto mokyklos 2012 m. gegužės 30 d. rašto Nr. SR-83 „Prašymas dėl 

informacinių ženklų“. 
9. Dėl Ūkio ir transporto tarnybos ūkio dalies specialisto Gražvydo Vaišnio 2012 m. 

gegužės 31 d. prašymo „Dėl kelio ženklo įteisinimo“. 
 

1. SVARSTYTA. Pasvalio sporto mokyklos 2012 m. balandžio 19 d. raštas Nr. SR-1.14-
70 „Prašymas“. 

NUSPRĘSTA: 
1. Pritarti ženklo Nr. 312 „Nurodyto transporto eismas draudžiamas“ su papildoma 

lentele Nr. 826 (Galiojimo laikas 22.00-6.00) nuo Dvareliškių g. sankryžos, įrengimui. 
2. Įpareigoti Pasvalio miesto seniūnijos seniūną P. Drevinską įrengti ženklą su 

papildoma lentele (nutarimo 1 punktas). 
3. Įpareigoti Pasvalio sporto mokyklos administraciją rūpintis ženklų priežiūra. 
 
2. SVARSTYTA. Vaškų seniūnijos 2012 m. balandžio 23 d. raštas Nr. 8-90 „Dėl kelio 

ženklų“. 
NUSPRĘSTA:  



 2
1. Nepritarti stovėjimo laiką ribojančių ženklų įrengimui ir atidėti prašymo svarstymą 

kitam posėdžiui.  
2. Įpareigoti Vaškų seniūnijos seniūną K. Jasėną pagrįsti prašymą. 
 
3. SVARSTYTA. VĮ Panevėžio regiono kelių 2012 m. gegužės 8 d. raštas Nr. S-199 

„Dėl kelio ženklų įrengimo“. 
NUSPRĘSTA. Kreiptis į VĮ Panevėžio regiono kelių Pasvalio kelių tarnybą dėl ženklų 

Nr. 329 „Ribotas greitis“ įrengimo kelyje Ustukiai – Šimoniai – Stipinai, prieš autobusų stoteles. 
 
4. SVARSTYTA. A. Kavaliauskienės 2012 m. gegužės 10 d. prašymas. 
NUSPRĘSTA. Nepritarti ribojančių ženklų įrengimui. 
 
5. SVARSTYTA. VĮ Biržų miškų urėdijos 2012 m. gegužės 11 d. raštas S-366 „Dėl 

leidimo“. 
NUSPRĘSTA. Neprieštarauti, kad VĮ Biržų miškų urėdija savo lėšomis įsirengtų 

įvažiavimą į Pasvalio girininkijos teritoriją kitoje vietoje. 
 
6. SVARSTYTA. Egidijaus Lungio 2012 m. gegužės 28 d. prašymas. 
NUSPRĘSTA. Įpareigoti Pasvalio miesto seniūnijos seniūną P. Drevinską įrengti prie 

kapinių tvoros ženklą Nr. 329 „Ribotas greitis“ ne daugiau 30 km/val.   
 
7. SVARSTYTA. Pasvalio miesto seniūnijos 2012 m. gegužės 25 d. raštas Nr. S-106 

„Dėl geltonos linijos pažymėjimo“. 
NUSPRĘSTA. Įpareigoti Pasvalio miesto seniūnijos seniūną P. Drevinską įrengti 

horizontalų ženklinimą Nr. 1.27. „Geltona linija“ prie pagrindinio įėjimo į Smegduobių parką.  
 
8. SVARSTYTA. Pasvalio sporto mokyklos 2012 m. gegužės 30 d. raštas Nr. SR-83 

„Prašymas dėl informacinių ženklų“. 
NUSPRĘSTA. Neprieštarauti informacinių ženklų pastatymui ir Eismo saugumo 

komisijai kreiptis į VĮ Panevėžio regiono kelių Pasvalio kelių tarnybą dėl ženklų pastatymo ir 
suderinimo. 

 
                  9. SVARSTYTA. Ūkio ir transporto tarnybos ūkio dalies specialisto Gražvydo Vaišnio 
2012 m. gegužės 31 d. prašymas „Dėl kelio ženklo įteisinimo“. 

NUSPRĘSTA. Neprieštarauti ženklo įrengimui Nr. 303 (Motorinių transporto 
priemonių eismas draudžiamas) prie įvažiavimo į Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 
administracinį pastatą.  

 
 

 
Posėdžio pirmininkas        Rimantas Užuotas 
 
 
Posėdžio sekretorė        Sandra Kvedarienė 


